[image: image1.emf]
КАШТАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

__ - сессия 2-го созыва

РЕШЕНИЕ №____Проект

от  ___________ 2020 года

О размере и порядке уплаты ежегодного
членского взноса в Ассоциацию «Совета
муниципальных образований Республики
Крым»  в 2021 году и плановом периоде
2022 и 2023 годов

В соответствии со статьей 66 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Закона  Республики Крым от 21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Каштановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,
КАШТАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить членский взнос муниципального образования Каштановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым в Ассоциацию «Совета муниципальных образований Республики Крым» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, исходя из численности населения муниципального образования Каштановское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, 2964 человек в размере на:
2021 год – 4290 руб. (четыре тысячи двести девяносто рублей 00 копеек);

2022 год – 4713,00 руб. (четыре тысячи семьсот тринадцать рублей 00 копеек);

2023 год – 5190,00 руб. (пять тысяч сто девяносто рублей 00 копеек).

2. Поручить Администрации Каштановского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым уплатить членский взнос в Ассоциацию «Совета муниципальных образований Республики Крым».

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Каштановского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым http://kashtanovskoe-sp.ru/.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года.

Председатель Каштановского сельского совета
- глава администрации Каштановского

сельского поселения Бахчисарайского

района Республики Крым

В.Э.Григорян

1